АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2020 № 161
О внесении изменений в постановление  администрации Убинского  сельсовета Убинского района  Новосибирской области  от 13.11.2017г№147  « О порядке формирования, ведения реестра источников  доходов  бюджета  Убинского  сельсовета Убинского района  Новосибирской области»

     В целях приведения нормативной  правовой  базы администрации Убинского  сельсовета Убинского района  Новосибирской области в соответствие с действующим  законодательством, администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести  в постановление администрации Убинского  сельсовета Убинского района  Новосибирской области  от 13.11.2017 № 147 « О порядке формирования, ведения реестра источников  доходов  бюджета  Убинского  сельсовета Убинского района  Новосибирской области»  следующие  изменения:

     - пункт 4 читать в новой редакции:

     «4. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его опубликования и применяется  к бюджетным правоотношениям, возникающим при составлении, рассмотрении, утверждении и исполнении бюджета Убинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области  на очередной финансовый год  и плановый  период, за исключением  пункта 10 Порядка»

      2. Данное постановление опубликовать в периодическом  печатном издании «Вести  Убинского  сельсовета».

      3. Контроль  за исполнением данного постановления возложить  на главного бухгалтера администрации Убинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области   Плут Ю.В..

Глава Убинского сельсовета
Убинского района

Новосибирской области                                                                       В.А.Бояркин